

# Kontorforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsforetak: Lloyd's Insurance Company S.A, Place du Champ de Mars 5, BE-1050 BRUSSEL, Belgia.  
Org.nr 682.594.839.

Forsikringsforetakets agent: Norsk Forsikring, Tlf. 454 92 900, Lensmannslia 4, 1386 Asker  
Postadresse: Postboks 165, 3571 Ål. Org.nr. 987 516 976

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din virksomhet.

## Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen omfatter maskiner, inventar og løsøre i kontorer. Varer er dekket dersom det fremgår av forsikringsbeviset. Ansvarsforsikring som leier eller bruker av kontorlokalet er inkludert.



### Hva dekker forsikringen?

Forsikringen dekker:

- ✓ Brann, lynnedslag og eksplosjon
- ✓ Elektrisk fenomen
- ✓ Utstrømming av gass, vann eller annen væske fra rørledning med tilknyttet utstyr
- ✓ Utstrømning fra brannslukningsapparat
- ✓ Utgifter til riving, rydding og bortkjøring etter skade
- ✓ Destruksjon av giftige eller miljøfientlige rester
- ✓ Rekonstruksjon av arkiver, datafiler m.v.
- ✓ Vann som plutselig trenger inn i bygning
- ✓ Skade på maskiner, inventar, løsøre og varer som direkte skyldes annen og plutselig uforutsett skade på bygning
- ✓ Skade på rom leide rom ved tyveri og hæverk
- ✓ Tyveri og hæverk i rom i bygning
- ✓ Bygningsmessig tilleggsinnredning
- ✓ Naturskade

### Inkluderte tilleggsdekninger

- + Avbruddsforsikring



### Hva dekker forsikringen ikke?

#### Kontor:

- ✗ Svi- og gnistskader som ikke skyldes brann
- ✗ Skade i våtrom på gulv eller vegg som skal tåle vann
- ✗ Skade ved sopp, herunder muggsopp, råte eller bakterier
- ✗ Tap av gass, vann eller annen væske
- ✗ Modeller, mønstre eller former

#### Ansvarsforsikring leietaker eller bruker av kontorlokalet

- ✗ Ting som tilhører andre som er mottatt for salg, utleie, transport, fremvisning, demonstrasjon eller leie, lån, bruk eller oppbevaring
- ✗ Kontraktsansvar
- ✗ Skade på egne ansatte
- ✗ Ærekrenkelser, bøter
- ✗ Forurensning
- ✗ Bilansvar
- ✗ Byggherreansvar
- ✗ Produktansvar, formuesansvar, rådgivningsansvar eller styreansvar
- ✗ Erstatningsansvar som skyldes forsett eller unnlatelse



### Er det noen begrensninger i dekningen?

Forsikringen kan ha begrensninger som følge av

- + Ansvarsforsikring som leier eller bruker av kontorlokalet
- + Underslagsforsikring
- + Ran
- + Bruddskade på glass og skilt

#### Valgfrie tilleggsdekninger

- + EDB Forsikring
- + Bærbart datautstyr

- i Erstatningen ved skade kan bli redusert dersom sikkerhetsforskriftene ikke er fulgt. Sikkerhetsforskriftene vil fremgå av forsikringsbeviset og vilkårene.
  - i For visse skader og visse objekter er erstatningsbeløpet begrenset.
  - i Forsett / uaktsom fremkalling av forsikringstilfellet
  - i Krig og krigslignende forhold
  - i Radioaktiv forurensning og kjernefysiske eksplosjoner
- Forsikringsdekning eller utbetaling som kan medføre sanksjoner eller forbud mot forsikringsgiver eller reassurandør under FN resolusjoner, eller direktiver og forordninger gitt av EU, Storbritannia eller USA.
- i Forsikringssummer vil variere for dekninger. Hvilke forsikringssummer som er avtalt er spesifisert i forsikringsbeviset.
  - i Forsikringen gjelder på det sted som er angitt i forsikringsbeviset (forsikringsstedet). For ting som midlertidig befinner seg på annet sted innen Norden, og skal til forsikringsstedet er det en begrensning i dekning på kr 200.000,-



#### Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i hovedsak på det stedet som er nevnt i forsikringsbeviset (forsikringsstedet). Forsikringen gjelder også på annet sted (borteforsikring), men da med begrensninger i dekningen. Nærmere bestemmelser fremgår av vilkåret.



#### Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi forsikringsforetaket korrekt informasjon om din virksomhet ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere forsikringsforetakets agent Norsk Forsikring om endringer som skjer i virksomheten. Hvis du får kjennskap til skade som kan forventes å føre til et erstatningskrav, skal det meldes til Norsk Forsikring uten ugrunnet opphold.



#### Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



#### Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



### Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje skriftlig til forsikringsgiver v/ Norsk Forsikring AS med en måneds varsel.



### Hvem er kontaktperson for Lloyd's Insurance Company SA i Norge ?

Lloyd's generalagent i Norge: Espen Komnæs c/o Advokatfirmaet Berngaard AS, Beddingen 8, 0250 Oslo  
Tlf: +47 22 94 18 00 E-post: [espen.komnaes@berngaard.no](mailto:espen.komnaes@berngaard.no)